Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

15.11.2017

                                          № 532-у
Об участи в акции

На основании плана воспитательной работы школы на 2017-2018 учебный год  провести школьную акция «Мой округ, мой Пыть – Ях!», с целью формирования экологической культуры подрастающего поколения в период с 15.11.2017 года по 13.12.2017 года
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Организовать и провести школьную акцию   «Мой  округ – мой  Пыть- Ях» в период с  15.11.2017 года по 13.12.2017 года
2. Утвердить положение о проведении школьной акции «Мой округ, мой Пыть – Ях!»   (приложение№1)

3. Назначить ответственными:

3.1 за подготовку,  проведение и подведение итогов  школьной акции   «Мой  округ – мой  Пыть - Ях!» И.Р.Сафину, руководителя   ШЭО «ИКО», С.И.Кучеренко, педагога – организатора, А.В.Бердашева, музыкального руководителя, Л.В.Кривощапову, заместителя директора по УВР;
3.2. за подготовку, проведение и подведение итогов конкурса рисунков «Мой край – Югра!» Н.В.Кругляк, учителя изобразительного искусства;

3.3.  за  подготовку,  проведение  и подведение итогов  конкурса творческих работ из бросового материала   И.В.Ильиных, методиста школы, И.В.Гонтар, учителя технологии, О.В.Вертячих,   учителя начальной школы;

3.4.   за  подготовку,  проведение  и подведение итогов  фотоконкурса «Мой округ, мой Пыть - Ях» И.Р.Сафину, учителя экологии, руководителя  ШЭО «ИКО»;

3.5. за проведение  Операции «Кормушка» И.Р.Сафину,  учителя экологии, руководителя  ШЭО, классных руководителей 1-11 –х классов, Л.В.Кривощапову, заместителя директора поУВР.
4. Подвести итоги   школьной акции «Мой округ, – мой Пыть- Ях» 13.12.2017 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно - воспитательной работе Л.В.Кривощапову.
И.о.директора МБОУ СОШ №5                                            О.Б.Федюшкина
С приказом ознакомлены:
Л.В.Кривощапова             _____________ «______»________________2017 года
И.Р.Сафина                       _____________ «______»________________2017 года
Н.В.Кругляк              _____________  «____»________________2017 года

Н.В.Кругляк               ______________ «____»________________2017 года

А.В.Бердашев            ______________ «____»________________2017 года

С.И.Кучеренко          ______________ «____»________________2017 года

И.В.Адамчук             ______________ «____»________________2017 года

Н.Л.Дьяченкова        ______________ «____»________________2017 года
Е.А.Ершова

 ______________ «____»________________2017 года

С.И.Шляхтич
 ______________ «____»________________2017 года

Н.А.Кадерова            ______________ «____»________________2017 года

И.А.Бояркина           ______________ «____»________________2017 года

О.Г.Мартынова
  ______________ «____»________________2017 года

И.В.Ильиных            ______________ «____»________________2017 года

Н.Н.Суслова             ______________ «____»________________2017 года

Е.С.Архипцова         ______________ «____»________________2017 года

В.Ф.Басуева              ______________ «____»________________2017 года

Р.Р.Афандеева          ______________ «____»________________2017 года

Е.Г.Гатман
             ______________ «____»________________2017 года

В.Н.Журба                ______________ «____»________________2017 года

О.В.Вертячих           ______________ «____»________________2017 года

Н.А.Морозова           ______________ «____»________________2017 года

Е.А.Трофимова         ______________ «____»________________2017 года

Н.А.Алямкина           ______________ «____»________________2017 года

 Е.И.Салова
              ______________ «____»________________2017 года

Т.О.Джоджуа             ______________ «____»________________2017 года

А.В.Рызыванова        ______________ «____»________________2017 года

Н.Ф. Лан                     ______________ «____»________________2017 года

И.В.Гонтар

 ______________ «____»______________​​_ 2017 года

Ф.В.Таутиева             ______________ «____»________________ 2017 года

М.А. Казека               ______________ «____»________________ 2017 года

А.А.Урбан
              ______________ «____»________________2017 года
О.А.Кисакова            ______________ «____»________________2017 года

О.Н.Ричковская         ______________ «____»________________2017 года

 Г.Г.Матнурова          ______________ «____»________________2017 года

Е.С.Миселимян         ______________ «____»________________2017 года

Т.К.Сланина               ______________ «____»________________2017 года

 Н.А.Рыженко            ______________ «____»________________2017 года

Н.З.Исмайылова        ______________ «____»________________2017 года

Т.Н.Наумова               ______________ «____»________________2017 года

 М.Р.Шамсутдинова  ______________ «____»________________2017 года

М.В.Сайфутдинова    ______________ «____»________________2017 года

Ю.В.Ганьшина           ______________ «____»________________2017 года

О.А.Шепитько           ______________ «____»________________2017года

Т.Э.Лютова
               ______________ «____»________________2017 года

А.И.Калимуллина      ______________ «____»________________2017 года

Е.Ю.Карасавиди         ______________ «____»________________2017 года

Ю.Ф.Симонова           ______________ «____»________________2017 года

И.Г.Воличенко            ______________ «____»________________2017 года

И.А.Ахметьянов          ______________«____» ________________2017года

О.В.Луковкина            ______________ «____»________________2017 года

О.Н.Иванова
                ______________ «____»________________2017 года